

AQ, Juan Carlos Muñoz Cazaris DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL



Oficio No.: SEDESO/SSDS/DIS/C352/XI/2018

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FECHA DE ELABORACIÓN

20/11/2018

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO

CARLOS ALBERTO ZAVALA CORAL

CARGO DEL COMISIONADO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE SUPERVISIÓN

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

PERIODO DE LA COMISIÓN

SOCIAL

......

16/11/2018 AL 16/11/2018

LUGAR DE LA COMISIÓN

BLANCA FLOR

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$ 435

SE ACUDIO A LA LOCALIDAD PARA RECEPCIONAR DOCUMENTOS DE LOS BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA CAMBIEMOS JUNTOS TU COMUNIDAD, EN LA MODALIDAD DE "ESTUFAS ECOLÓGICAS 2018 FISE".

FIRMA DEL COMISIONADO

INC. CANIOS ALBERTO ZAVALA CORAL

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SEOESO /SSOS /OES /C352/X1/2018

HAGO CONSTAR QUE EL TNG. CANIOS ALBERTO ZAVALA	CONAL
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: BIANCA FION, DACALAN	
ELDÍA: 16 DE POUTEMBRE DE 2018	TO STATE OF THE ST
	A Commenter
Alterso Ru God	SUBINATION THAT
DIFCHSO RIC GOOD NOMBREYFIRMA	2016 201 SELLO
SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN	Time and the time
Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS	S. 2
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	
GOBIE SECRET	RNO DEL ESTADO DE O. ROO ARÍA DE DESARROLLO SOCIAL
JUAN CARLOS MUÑOX CÁZARES	N DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL CD CHETUMAL. Q: ROO
NOMBRE Y FIRMA	SELLO